[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023                            г. Дальнереченск                                   № 557-па
Об утверждении обновленного состава комиссии по оценке
выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений и работы их руководителей, утвержденного постановлением администрации   Дальнереченского городского округа
от 28.01.2013 № 78
Во исполнение постановления администрации Дальнереченского городского округа от 28.06.2012 № 750 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Дальнереченского городского», постановления администрации Дальнереченского городского округа от 07.08.2020 № 644 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 113 от 10.02.2014 «Об утверждении критериев и целевых показателей оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений и работы их руководителей», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить обновленный состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений и работы их руководителей, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 28.01.2013 № 78 (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25.04.2023 № 467-па «Об утверждении обновленного состава комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений и работы их руководителей, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 28.01.2013 № 78» считать утратившим силу.

3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков

	Утвержден

постановлением администрации

Дальнереченского городского

округа

от  25.05.2023  №  557-па

Состав

комиссии по оценке выполнения целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных учреждений и работы их руководителей

	Старков С.В.
	- глава Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Старикова Е.А.
	- заместитель главы  администрации,

заместитель председателя комиссии;

	Боева Н.П.
	-начальник отдела муниципальной службы и кадров, секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Фесюк Н.Е.
	- заместитель главы  администрации;

	Ахметжанова Н.А.
	- начальник финансового управления;

	Михайлова Н.А.
	- начальник отдела делопроизводства;

	Кузнецова А.В.
	- начальник отдела экономики и прогнозирования;

	Щеглюк Н.В.
	- начальник правового отдела.